germani postea satisfactorem, deditur et plenarie  
abdicit obrenuntiat & resignat, hoc sua present per  
sona recognoscere ad scripta mediantur.

# Matrimonium mutuum tua aduertas

926  
Comparantes personam coram officio et Actu present  
thor Capitanus de venis. Gualt. Alexander Glazdu  
et una, et Agnes de Lemuska, ubi Gualt. Joann. de  
mensli cum ubi Gualt. Cecilia Intra m. Pragoream feba  
Ego de venis supra scripti Gualt. Glazdu Capitanus una par  
te ab altera Condeges una, et quidem Capitanus  
March. sui in Tutoris conjugibus auctoritate et assen  
tia, et Chronos ad infra scripta recognoscenda conseru  
sant mentibus deoribus exiter a terris delectibus in  
vobis Juris de honore suis quibusque propriis et competens  
recedendo ad scripta veni Capitanus de venis  
Juris de honore quo ad actum hunc etiam se cum suis  
vobis de bono generali totum et plenarie incorporando  
atque fulpendo jura libera publicae ac favore pro  
recognoscere et quibuslibet illorum seorsum suo proba  
teresse recognoscit. Quia ipsi sibi mutuo et idem  
Quo dicit alteri omnium generaliter bonorum suorum  
hereditariam obligatorem Nobis et omni  
vobis, summam quovamvis pecuniarum, nec non  
vobis argenti. Quos dicit Joann. de Capiti Brictal  
et Chronos Margaretham Nesham vestimenta  
vobis Equorum Equorum pecuniarum, et totos  
suppellechilij domus, in qua a quo forma et Ma  
teria expressis hunc habet et in post habet illud mater  
de acta hunc et usum fuerit de extrema dicitur  
ad sub

vult sua tempora tantum modo et non ultra dederat  
 concesserunt et inscripserunt, assignaueruntque ut  
 tant concedant et inscribant assignant presentibus  
 et h. videbunt modo quod si p. p. Gosam Alexan-  
 dran Glaryche Mantum, quam Gosam Agnes  
 Fleminga Consortem suam de hoc lue dederit con-  
 tingerit, ex tunc prefata Gosam Coniux bona supra scri-  
 ptis ad de re sup. s. morte prefate Marit.  
 sui de re licta cum omni eorum iure dominio pro-  
 portate competens et prerogativa quavis, omni p. p.  
 et singulis eorum vultibus et usufructibus tenent  
 habeat et possideat, illis quiete et pacifice  
 usufructu ad extrema dantaxat vult sua tempora  
 post Mortem vero, et de hoc lue decessum prefate  
 Gosam Consortis ex tunc prefata bona et res generali-  
 omnes Gosam prefate Marit. Marit. prefate Ma-  
 rit. de re licta, ad successores eius Marit. sui sine  
 quouis impedimento et contradictione successorum  
 prefate Consortis sicut plenarie videbant et de-  
 uoluerit. Similiter quousque prefate Gosam prefate  
 Marit. Consortem suam tantam, quam Gosam  
 Gosam Alexandrum Glaryche Mantum suam Marit.  
 Coniux. Ex tunc totam Gosam Marit. Coniux supra  
 scripta generali omnia Marit. prefate Consortis  
 sua de re licta, cum omni eorum iure dominio pro-  
 portate competens et prerogativa quavis, omni p. p.  
 et singulis eorum vultibus et usufructibus tenent  
 habeat et possideat, illis quiete et pacifice  
 ad extrema dantaxat vult sua tempora usufructu.

Post Mortem vero Ego March ex parte bona suproscrip-  
ta generata omnia morte ego Consortis scilicet de rebus  
ad successores Mortis Consortis scilicet sine quovis in-  
terimento & contradictione successorum March sui totum  
in plenarie devolvi debebant etiam cum hiis suis  
suis personibus recognoscere ad primas et  
mediantibus.

3/11  
Tercia quarta in Crastino Fe-  
sti Purificationis Beatissi-  
mae Virginis Mariae Anno  
Domini millesimo sexcen-  
tesimo septuagesimo. Ideo  
Sobieszczanska Krasic:

927 KLEMU cedit:  
Componere personali coram Officio et Actis per Ca-  
strem Casuarum Premissis Gnoza Anna Krasin-  
ska Gnoza olim Christophelii Kwilinszki cum Lim  
Gnoza Hedwigi Premissis Consorte eius Lim  
poreata filia, Gnoza vero Joannes Sobieszczanski  
Castri Limia, cum ego suprascripti Gnoza Maria  
Jui de Turoniz Conjugalis auctoritate et assensu  
sua mente et corpore extiterit a Teris et suis  
suis Jurisdictionibus suis quibus propriis et compe-  
tentibus Ludberti vero Castri Casuarum Premi-  
ssis Jurisdictioni quo ad actum hunc alter et se-  
cum successoribus ac bonis suis generatim omnibus  
totum plenarie incorporatis usque subyugando  
palam